
 

                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
                         odbor výstavby  

                        nám. Míru 1, PSČ 276 01 Mělník  
  

 
Spis. zn.: Výst. 5220/21/Tě  Mělník, dne 19.09.2022 
Č.j.: MUME-7789/VYS/22/HETE    
Vyřizuje: Ing.Těšínská   
TEL.: 
IDDS:          
E-MAIL: 

315635356 
hqjb2kg 
h.tesinska@melnik.cz 

  

 
Středočeský kraj 
Zborovská 81/11 
150 00  Praha 5-Smíchov  

 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SAGG Liběchov s.r.o., IČO 08393117, Čestlická 693/4, 100 00  Praha 10-Strašnice                     
kterou Mgr. Jan Vihan, advokát s č. ev. ČAK: 16332, se sídlem Štefánikova 16/29, 150 00 Praha 10 

podal odvolání proti rozhodnutí, které vydal Městský úřad Mělník, odbor výstavby jako správní orgán 
dne 18.07.2022 pod spis.zn. Výst. 5220/21/Tě (č.j. MUME-5534/VYS/22/HETE)  na základě žádosti, 
kterou dne 07.07.2021 podal 

Středočeský kraj, IČO 70891095, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
který zastupuje AFRY CZ s.r.o., IČO 45306605, Magistrů 1275/13, 140 00  Praha 4-Michle 

(dále jen "žadatel"). 

 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10  dnů ode dne doručení této výzvy.  

Odvolatel podal v zákonné lhůtě odvolání bez uvedení důvodů. Ve svém odvolání uvedl, že důvody 
budou dodatečně doplněny.  V zákonné lhůtě tyto důvody  doplněny nebyly.   
 
 
 
 

Pavel Průcha 
vedoucí odboru výstavby  

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Č.j. MUME-7789/VYS/22/HETE str. 2 

 
Tato výzva  musí být vyvěšena po dobu 15 dnů a po jejím sejmutí vrácena zpět odboru výstavby 
MÚ Mělník 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Příloha: 
- stejnopis podaného odvolání 
 
 

Obdrží: 

doručení jednotlivě  (dodejky) 
účastníci územního řízení dle ust. §85 odst.1 písm. a) stavebního zákona  
AFRY CZ s.r.o., IDDS: ay4ur5q 
 sídlo: Magistrů č.p. 1275/13, 140 00  Praha 4-Michle 
 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
účastníci územního řízení dle ust. §85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  
Město Liběchov, IDDS: hk6b3di 
 sídlo: Rumburská č.p. 53, 277 21  Liběchov 
Město Štětí, IDDS: fypbba8 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 163, 411 08  Štětí 
 
účastníci územního řízení dle ust. §85 odst. 2 písm a) stavebního zákona 
Marta Prokopcová, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
František Šabák, Ješovice č.p. 33, 277 21  Liběchov 
Zdeňka Šabáková, Ješovice č.p. 33, 277 21  Liběchov 
Adam Zajaček, Prosincová č.p. 923/10, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
František Homolka, Rumburská č.p. 80, 277 21  Liběchov 
Josef Homolka, Ješovice č.p. 53, 277 21  Liběchov 
Marie Brožová, V Lipovci č.p. 3113/12, 276 01  Mělník 1 
Jana Krajícová, Ješovice č.p. 19, 277 21  Liběchov 
Jiří Krajíc, Ješovice č.p. 19, 277 21  Liběchov 
Jana Černíková, Ješovice č.p. 19, 277 21  Liběchov 
Jaroslav Krajíc, Ješovice č.p. 62, 277 21  Liběchov 
Naděžda Krajícová, Ješovice č.p. 62, 277 21  Liběchov 
Pavel Krajíc, Na Magistrále č.p. 799, 280 02  Kolín 2 
Dagmar Bartošová, Ješovice č.p. 27, 277 21  Liběchov 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Jaroslav Tříska, Ješovice č.p. 51, 277 21  Liběchov 
Ing. Jiří Livers, Šmilovského č.p. 1244/3, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Václav Dub, U hranic č.p. 1936, 100 00  Praha 10 
Jaroslava Dubová, U hranic č.p. 1936, 100 00  Praha 10 
Marta Prokopcová, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Andrea Sudková, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Martina Kalašová, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Ivanov Lachezar Blagoev, Ješovice č.p. 60, 277 21  Liběchov 
Ivanova Maya Dimitrova, Ješovice č.p. 60, 277 21  Liběchov 
Martin Coufal, Na Oboře č.p. 877/5, 276 01  Mělník 1 
Renata Coufalová, Na Oboře č.p. 877/5, 276 01  Mělník 1 
Lukáš Homolka, Rumburská č.p. 80, 277 21  Liběchov 



Č.j. MUME-7789/VYS/22/HETE str. 3 

 
NOVÁ FARMA s.r.o., IDDS: m66qjwu 
 sídlo: Daminěves č.p. 35, 277 04  Cítov 
Marie Košťáková, Milady Horákové č.p. 891, KROČEHLAVY, KLADNO, 272 01  Kladno 1 
František Imrich, Rakouská č.p. 543, 289 24  Milovice nad Labem 3 
Milada Miřatská, Ješovice č.p. 35, 277 21  Liběchov 
Blažena Miřatská, V Uličkách č.p. 2553, 413 01  Roudnice nad Labem 
Bohumil Suchý, Školní č.p. 580, 411 08  Štětí 
Josef Švarc, Těšovice č.p. 52, 383 01  Prachatice 
Ing. Tomáš Hlavnička, IDDS: nbtqi6e 
 trvalý pobyt: Národní č.p. 116/20, 110 00  Praha 1-Nové Město 
TEXAL, a.s., IDDS: jywvpkq 
 sídlo: Radouň č.p. 2, 411 08  Štětí 
Luděk Vondrák, Štorchova stezka č.p. 1477/23, 276 01  Mělník 1 
Martina Mottlová, Hornická č.p. 831, 267 51  Zdice 
TFARMA spol. s r.o., IDDS: saw646s 
 sídlo: Pampelišková č.p. 327, Jenišov, 360 01  Karlovy Vary 1 
Petronila Jindráčková, Litoměřická č.p. 152, 277 21  Liběchov 
Beseda Liběchov s.r.o., IDDS: he9xb7m 
 sídlo: Ondříčkova č.p. 2166/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
Roman Homolka, Liběchov č.p. 19, 277 21  Liběchov 
Kristýna Homolková, Žďár č.p. 60, 472 01  Doksy 
Věra Brázdová, Rumburská č.p. 45, 277 21  Liběchov 
Miluše Boštíková, Kokořínská č.p. 276, 277 21  Liběchov 
Oldřich Hádek, Konečná č.p. 1822/16, 276 01  Mělník 1 
Jarmila Poláčková, Litoměřická č.p. 146, 277 21  Liběchov 
Josef Kollmann, Liběchov č.p. 160, 277 21  Liběchov 
Jiří Prokopec, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Marta Prokopcová, Ješovice č.p. 29, 277 21  Liběchov 
Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i., IDDS: tw6hm2a 
 sídlo: Rumburská č.p. 89, 277 21  Liběchov 
Miroslav Mareček, IDDS: m398wtr 
 trvalý pobyt: Rousovická č.p. 188, 277 31  Velký Borek 
Yurii Kutsyn, Obce Ležáků č.p. 840, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Ústecký kraj, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Libor Šilhán, IDDS: riaugut 
 trvalý pobyt: Jílovská č.p. 429/19, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 místo podnikání: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Ing. Karel Rybáček, Cukrovarnická č.p. 469/17, Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Dobrovolný svazek obcí Boží Voda, IDDS: btdvn4t 
 sídlo: Rumburská č.p. 53, 277 21  Liběchov 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 21  Praha 5-Smíchov 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
 sídlo: Ruská č.p. 260/13, Dubí-Pozorka, 417 03  Pozorka 



Č.j. MUME-7789/VYS/22/HETE str. 4 

 
 
doručení veřejnou vyhláškou dle ust. §144 odst.6 správního řádu 
účastníci územního řízení dle ust. §85 odst.2 písm b) stavebního zákona (identifikace dle KN) 
k.ú. Ješovice 

609, 804, 200/1, 128/4, 136, 154, 158, 160, 169, 177, 232, 234, 592, 593, 594, 595, 597, 607, 619, 633, 
635, 636, 637, 659, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 668, 672, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 681, 682, 686, 
690, 692, 696, 697, 706, 710, 711, 714, 729, 761, 762, 766, 777, 782, 127/1, 127/2, 127/5, 127/7, 147/2, 
149/1, 149/2, 149/3, 150/1, 150/2, 151/8, 153/1, 156/2, 166/1, 173/2, 175/1, 175/2, 185/12, 185/19, 
185/23, 199/2, 199/3, 204/2, 208/1, 219/1, 242/1, 558/2, 76/2, 97/1, st. 1, st. 11/1, st. 120, st. 122, st. 130, 
st. 137, st. 141/1, st. 142, st. 153, st. 162, st. 18, st. 19, st. 21, st. 22, st.25, st. 26, st. 28/2, st. 3, st. 4/2, st. 
4/3, st. 45, st. 46, st. 47, st. 48/1, st. 48/2, st. 49, st. 53, st. 59, st. 6/2, st. 6/3, st. 65, st. 66, st. 72, st. 73, st.  
8, st. 9 

k.ú. Liběchov 

16, 24, 26, 76, 77, 861, 1242, 1276, 1278, 1346, 1347, 1348, 1407, 1543, 1544, 1550, 1545, 1556, 1558, 
1559, 1560, 1561, 1562, 1564, 1567, 1569, 1572, 1573, 1574, 1576, 1577, 1578, 1579, 1656, 19/1, 19/2, 
27/2, 27/3, 14/6, 1243/1, 1244/3, 1247/11, 1247/12, 1247/13, 1247/17, 1247/18, 1247/3, 1247/4, 1247/7, 
1247/9, 1248/2, 1248/7, 1253/3, 1353/3, 1353/4, 1353/5, 1354/1, 1354/2, 1354/5, 211/2, 242/1, 242/2, 
242/4, 261/11, 261/12, 261/13, 261/16, 261/17, 261/19, 261/2, 261/20, 261/21, 261/22, 261/24, 261/25, 
261/6, 261/7, 266/18, 266/9, 266/11, 339/18, 339/20, 339/21, 339/24, 339/25, 339/27, 339/36, 339/38, 
340, 34/2, 34/4, 344/2, 344/6, 344/9, 46/1, 46/3, 46/4, 47/1, 47/2, 47/3, 47/4, 51/4, 51/5, 51/6, 59/6, 61/3, 
615/15, 615/19, 615/24, 615/29, 70/1, 70/2, st. 100/2, st. 101/1, st. 101/2, st. 105, st. 107/2, st. 108, st. 
110, st. 117, st. 118, st. 120, st. 121/1, st. 190/2, st. 228/1, st. 279, st. 30, st. 31/1, st. 33/10, st. 33/11, st. 
33/2, st. 33/3, st. 334, st. 341, st. 342, st. 343, st. 347, st. 380, st. 383, st. 385, st. 414, st. 467, st. 471, st. 
499, st. 77/1, st. 77/2, st. 78, st. 79, st. 80, st. 87, st. 88/1, st. 88/2, st. 89/1, st. 89/2, st. 89/3, st. 91, st. 92, 
st. 93/1, st. 98/2, st. 99 

k.ú. Počeplice 

911, 581/5, 717/13, 717/2, 717/5, 717/6, 732/1, 736/3, 736/4, 737/3, 748/1, 748/5, 912/2, 912/3, 912/6, 
912/7, 912/8, 913/1 

 
pro zveřejnění 
MÚ Mělník, odd. spisové služby, Nám. Míru č.p. 1, 276 01  Mělník 1……………..1 x pro zveřejnění 
Město Štětí, IDDS: fypbba8 
 sídlo: Mírové nám. č.p. 163, 411 08  Štětí…………………………………..1 x pro zveřejnění  
 


		2022-09-19T12:42:39+0200
	Pavel Průcha
	ved




